児童手当・特例給付　振込金融機関変更届

※口座情報の記入は不要です。

□　下記の口座を利用する

住所 大阪府泉南郡熊取町

熊取町長　殿

日月年

日月年生年月日

　変更のタイミングによっては、変更前の口座に支給となる可能性があります。

氏名

ふりがな

電話番号

下記のとおり児童手当・特例給付の振込金融機関を変更したいので届け出ます。

受給者情報

変更後の金融機関（どちらか選択してください）

□　公金受取口座を利用する

※マイナポータルですでに公金受取口座を登録している場合に選択できます。

※マイナポータルで公金受取口座を変更した場合、児童手当等の振込先にも反映されますが

支店・本店

出張所

口座名義人

（カタカナ）

受給者の口座に限ります。

児童や配偶者の口座には支給できません。

受付

令和　　　年　２ ・ ６ ・ １０ 月支払分から変更

口座番号

（右詰め）

銀行・金庫

農協・信組

生活福祉課使用欄